

# Tilki Holding ApS

Vorbjergbakken 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 74 56 93

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

**Fehmi Tilki**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tilki Holding ApS Vorbjergbakken 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 74 56 93
	Stiftet: 22. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Fehmi Tilki
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	E-plaza ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. mod -2.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.875 kr. mod -2.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.875</b>	<b>-2.375</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.875</b>	<b>-2.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.875	-2.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.875</b>	<b>-2.375</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	50.000
	Overført resultat	-10.644	-8.769
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.356</u></b>	<b><u>41.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.125	2.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.519	6.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.644</u>	<u>8.769</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.644</u></b>	<b><u>8.769</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-plaza ApS, Aarhus	41,67 %	<u>-320.168</u>	<u>-610.958</u>
		<u><b>-320.168</b></u>	<u><b>-610.958</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i FEJM I/S og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.
